
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, 4 oraz art. 258 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 10 pkt 4 Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 509 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 509 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2019 rok przedstawia się następująco:

- plan dochodów – 17.382.288 zł, w tym dochody bieżące 15.707.410 zł, dochody majątkowe 1.674.878 zł,

- plan wydatków – 18.840.047 zł, w tym wydatki bieżące 13.749.174 zł, wydatki majątkowe 5.090.873 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 108DCF26-F2BB-4BC9-98B1-BE159F95F938. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 509,00

85502 0,00 2 509,00

0,00 2 509,00

razem: 0,00 2 509,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 509,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 723,00 1 172 723,00

Ogółem: 17 379 779,00 17 382 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 3 154 777,00 3 154 777,00

bieżące

8

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 614 878,00

1 057 698,00

115 025,00

majątkowe

12 537 235,00

4 672,00

6 672,00

bieżące

21 617,00

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 057 698,00

majątkowe

bieżące

1 614 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 025,00

12 534 726,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 163,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 163,00

3 4 5

Rodzina 19 108,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

8

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 15 398,00 15 398,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2019

Wójta Gminy Orla

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 108DCF26-F2BB-4BC9-98B1-BE159F95F938. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 025 259,00 683 259,00 681 259,00 143 400,00 537 859,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 259,00 683 259,00 681 259,00 143 400,00 537 859,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

1 994 859,00 652 859,00 650 859,00 143 400,00 507 459,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 859,00 652 859,00 650 859,00 143 400,00 507 459,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00

434 965,00 434 965,00 434 965,00 0,00 434 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 965,00 437 965,00 437 965,00 0,00 437 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 850,00 155 350,00 143 350,00 40 350,00 103 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 850,00 155 350,00 143 350,00 40 350,00 103 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00

239 150,00 154 150,00 142 150,00 40 350,00 101 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 150,00 154 150,00 142 150,00 40 350,00 101 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

75412

4270

4210

60016

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

754

600

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2019

Wójta Gminy Orla

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 108DCF26-F2BB-4BC9-98B1-BE159F95F938. Podpisany Strona 1



23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 220,00 577 220,00 313 299,00 227 340,00 85 959,00 0,00 263 921,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-176,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 220,00 577 220,00 313 475,00 227 516,00 85 959,00 0,00 263 745,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

267 399,00 267 399,00 264 399,00 227 340,00 37 059,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 575,00 267 575,00 264 575,00 227 516,00 37 059,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-176,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 824,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-176,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 824,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 025,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 025,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 025,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 025,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 232,00 113 232,00 113 232,00 90 852,00 22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609,00 3 609,00 3 609,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 741,00 115 741,00 115 741,00 89 752,00 25 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 253,00 40 253,00 40 253,00 33 790,00 6 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609,00 3 609,00 3 609,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 862,00 43 862,00 43 862,00 33 790,00 10 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163,00 2 163,00 2 163,00 0,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 672,00 4 672,00 4 672,00 0,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

853

4210

2950

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

85395

85295

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

3110

4127

4170

4430

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna
zmniejszenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych4300

Id: 108DCF26-F2BB-4BC9-98B1-BE159F95F938. Podpisany Strona 2



57 687,00 57 687,00 57 687,00 53 251,00 4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 587,00 56 587,00 56 587,00 52 151,00 4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 910,00 42 910,00 42 910,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 810,00 41 810,00 41 810,00 41 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 411,00 857 188,00 853 188,00 259 220,00 593 968,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 223,00 1 480 223,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 411,00 857 188,00 853 188,00 259 020,00 594 168,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 223,00 1 480 223,00 0,00 0,00

317 250,00 317 250,00 317 250,00 52 320,00 264 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 250,00 317 250,00 317 250,00 52 120,00 265 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 884,00 36 884,00 36 884,00 36 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 684,00 36 684,00 36 684,00 36 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 320 361,00 10 563 488,00 9 251 696,00 5 887 450,00 3 364 246,00 505 000,00 598 767,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 756 873,00 4 756 873,00 0,00 0,00

-6 486,00 -6 486,00 -6 300,00 -1 300,00 -5 000,00 0,00 -176,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 995,00 8 995,00 8 985,00 176,00 8 809,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 322 870,00 10 565 997,00 9 254 381,00 5 886 326,00 3 368 055,00 505 000,00 598 591,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 756 873,00 4 756 873,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 154 777,00 3 154 777,00 728 874,00 125 011,00 603 863,00 0,00 2 425 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 777,00 3 154 777,00 728 874,00 125 011,00 603 863,00 0,00 2 425 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

w tym:wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Plan

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

Nazwa

po zmianach 1 474 853,00

0,00

1 474 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 465 223,00

1 465 223,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

Wydatki razem:

Gospodarka odpadami komunalnymi

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4010

90002

4010

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

przed zmianą

85504

Id: 108DCF26-F2BB-4BC9-98B1-BE159F95F938. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 59/2019
Wójta Gminy Orla

z dnia 20 grudnia 2019 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Na podstawie wydanej decyzji w sprawie zwrotu nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego

wprowadza się do budżetu zarówno po stronie dochodów jak też po stronie wydatków kwotę 2.509 zł

(rozdział 85502).

2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału:

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków na zakup usług

remontowych z przeznaczeniem na zakup materiałów,

- 75412 – ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków na zakup usług o kwotę 2.000 zł, z

przeznaczeniem na opłatę składki ubezpieczeniowej,

- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 200 zł plan wydatków na

wynagrodzenia osobowe z przeznaczeniem na konserwację systemu komputerowego.

3. Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy

społecznej na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 176 zł, środki pochodzą z rozdziału 85295 pozostała

działalność, dokonuje się zmiany w rozdziale 85395- pozostała działalność w zakresie polityki

społecznej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 zł na fundusz pracy, środki przeznacza się na zakup

materiałów, dokonuje się również zmiany w rozdziale 85504 – wspieranie rodziny zmniejsza się plan

wydatków o kwotę 1.100 zł na wynagrodzenie osobowe, środki przeznacza się na zakup materiałów w

rozdziale świadczenia rodzinne.

.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 108DCF26-F2BB-4BC9-98B1-BE159F95F938. Podpisany Strona 1




